
Miljöpolicy 
 
Josef Lindberg i Sandarne AB arbetar för en miljömässigt sund utveckling. Miljöfrågor 

integreras som en naturlig del i en ansvarsfull, effektiv och lönsam affärsverksamhet. Vår 

verksamhet skall utvecklas med målsättningen att minska användningen av naturresurser.  

Vår minimistandard är att följa lagar och övriga krav som vårt företag berörs av. 

Målet är att stegvis ständigt förbättra verksamheten och förebygga föroreningar ur 

miljöhänseende enligt följande principer. 

 

Josef Lindberg i Sandarne AB skall upprätthålla ett miljöledningssystem som gäller hela 

verksamheten. Miljöpolicyn ger riktlinjer för arbetet inom miljöområdet. All personal skall 

följa gällande rutiner och instruktioner och bl.a. genom utbildning uppmuntras ta personligt 

ansvar för miljöfrågor. 

 

Verksamhetens miljöpåverkan skall utvärderas och kontinuerligt övervakas. Miljöaspekter 

skall identifieras, miljömål fastställas och betydande miljöpåverkan reduceras eller elimineras. 

Vår största miljöpåverkan uppstår vid transporter av våra kunders gods. Vi ska därför minska 

koldioxidutsläppen per transport enhet/mängd. Detta gör vi genom att mäta miljöpåverkan på 

ordernivå. För att uppnå våra mål ska vi investera i bränsleeffektiva fordon. Optimera rutter 

för att minimera körsträckor och bränsleförbrukning. Uppgradera lastbilar och fordon till 

nyare och mer bränsleeffektiva modeller. Öka andelen förnybara bränslen erbjuda kunder 

transporter med drivmedel HVO. Använda fler-modala transportlösningar med järnväg. 

Erbjuda kombinationer järnväg och väg. 

 

 

Vi skall sträva efter att använda utrustning för vår verksamhet med lägsta möjliga 

miljöbelastning. Vid investeringar skall miljöpåverkan beaktas. 

 

För säkerställa att effekterna av oavsiktliga utsläpp vid vår anläggning blir så begränsade som 

möjligt skall beredskapsplaner finnas som bl.a. utarbetats i samarbete med berörda 

myndigheter. 

 

Vår kommunikation skall kännetecknas av öppenhet och saklighet. Vår miljöpolicy finns 

tillgänglig för allmänheten på vårt kontor. 
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